令和５年９月２５日
保護者 各位

宜野座村立宜野座中学校
校 長 渡慶次 靖

（公印省略）

－訂正－

地区陸上競技大会参加伴う登校日について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、先日、公文、学校ＨＰ等で国頭地区陸上競技大会への参加に伴う登校

日と振替休日についてお知らせしたところです。再度日程等のご確認をお願い
いたします。
今後とも本校の教育活動にご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

行事等 開催日・登校日 振替休日

地区陸上大会 ９月３０日（土） ９月２８日（木）

１ 大会に参加しない生徒
(1)通常登校、午前中授業・給食なし・ 11:30 ごろ下校

２ 大会に参加する生徒（選手）
(1)5:50 学校集合 6:00 出発
(2)詳細は陸上部顧問より

３ 地区陸上大会参観を希望する生徒の出席について
(1)保護者の監督、責任の下で参観するばあいは「出席扱い」とします。
（例：兄弟姉妹や友達が出場するので家族で応援に行きたい→「出席扱い」）
※ 競技へ集中させるため選手テントには入れません。一般席での参観となり

ます。

(2)上記のばあいは下記の出席扱い願出書を提出してください。

切り取り線

出席扱い願出書

保護者の監督、責任の下で地区陸上大会を参観させますので出席扱いをお願いします。

１ 生徒氏名 年 組

２ 保護者氏名 (自筆 )